14. feladat

Kinyvelje el idésorosan villalkozasunk, az Ugyes Kft. kivetkezé gazdasigi eseményeit!
Jelilje ki a kionyvelési tételeket a mellékelt szimlatitkor szerinti szimlasziamokkal!
Tiintesse fel a mellékszamitisokat!
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Az id6szak soran elkésziilt 2 000 db késztermek, melyek kozvetlen dnkoltsége 6 400 Ft/db.
A vallalkozasunk elszamolta a késztermékek raktarra vételét.

Az Ugyes Kft. értékesitett 2 200 db készterméket a Vasarolgaté Rt-nek. Az értékesitett
késztermékek vevo fele kiszamlazott, eladasi aron szamitott értéke 18 000 000 Ft + 27%
afa. (Fizetési hatarido: 15 nap). A Kft. elszamolta a keszletcsokkenést is. (Az atlagos
onkoltséget kerekitse egész szamra!)

Minoségi problémak miatt a 2.) pontban értékesitett késztermékek esetében a Vasarolgato
Rt. 500 000 Ft (afa nélkiil érték) engedményt kért és kapott vallalkozasunktol. Az afa
helyesbitése is megtdrtént. A helyesbitd szamlat villalkozasunk elkészitette.

A Vasarolgato Rt. atutalta a vallalkozasunkkal szemben fennalld tartozasat az elszamolasi
betétszamlankra, a bankeértesités megérkezett.

Vasaroltunk egy irodai berendezést. A szamla értéeke afa nélkiil 500 000 Ft. Afa 27%. A
fizetési hatarido 10 nap.

Az irodai berendezés szallitasi koltségerdl kapott készpénzes szamla afaval novelt brutto
vegosszege 38 100 Ft (afa 27%).

Az irodai berendezést lizembe helyeztiik (aktivaltuk) allomanybavételi bizonylat alapjan. A
berendezés vallalkozasunk tevekeénységet kozvetetten fogja szolgalni (nem a termelo
tevékenysegiinkhoz hasznaljuk.)

Kiegészito informaciok:

A vallalkozas idoszak eleji készterméekkészlete (a fenti gazdasagi események konyvelése
elott) 800 db, értéke 4 960 000 Ft. A késztermékek készletesokkenését atlagos onkoltségen
értékeli a vallalkozas.,
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Szamlatiikéor

1. Befektetett eszkizik

11.  Immaterialis javak

12.  Ingatlanok

123. Epiiletek

129. Ingatlanok terv szerinti értékcsokkenése

13.  Miiszaki berendezések, gépek, jarmiivek

131. Termel6gépek, berendezések

139. Miiszaki berendezések, gépek, jarmiivek terv szerinti értékesdkkenése

14.  Egy¢b berendezések, felszerelések, jarmiivek

149. Egyéb berendezések. felszerelések, jarmiivek terv szerinti értékestkkenése

16.  Beruhazasok, felujitasok

161. Befejezetlen beruhazasok

17.  Tulajdoni részesedést jelentod befektetések (részesedések)

18.  Hitelviszonyt megtestesito értekpapirok

19.  Tartdsan adott kdlesonok

2. Készletek 21.

Anyagok

211. Alapanyagok

22, Egyéb anyagok

23.  Befejezetlen termeles és felkesz termekek

25.  Keésztermékek

26.  Kereskedelmi aruk

3. Kivetelések, pénziigyi eszkozok és aktiv idobeli elhatarolasok

31, Kovetelesek aruszallitasbol, szolgaltatasbol (Vevok)

311, Belfoldi kovetelések (forintban)

32,  Koveteléesek kapcsolt és jelentds tulajdoni részesedési viszonyban
vallalkozassal szemben

33.  Kovetelések egyéb részesedési viszonyban lévé véllalkozassal szemben

34, Valtokovetelések

361. Munkavallalokkal szembeni kivetelések

362. Koltségvetési kiutalasi igények

363. Koltségvetesi kiutalasi igények teljesitése

37.  Ertékpapirok

38.  Pénzeszkozok

381. Peénztar

384. Elszamolasi betétszamla

385. Elkiilonitett betétszamla

389. Atvezetési szamla

4. Forriasok

41.  Sajat toke

411. Jegyzett toke

412. Téketartalék

413. Eredménytartalék

419. Adozott eredmény

42, Celtartalékok

lévo



43
44,

444,
445,

Hatrasorolt kotelezettsegek
Hosszu lejarati kitelezettségek
Beruhazasi és fejlesztési hitelek
Egyéb hosszi lejarati hitelek

45-47 Rovid lejarath kitelezettségek

451.
452.
454.
455.
461.
462.

463.
464,
466.
467.
468.
469.
471.
472.
473.

Rovid lejarata kélesdndk

Révid lejarata hitelek

Kotelezettségek aruszallitasbol, szolgaltatasbdl (Szallitok)
Beruhéazasi szallitok

Tarsasagi ado elszamolasa

Személyi jovedelemado elszamolasa
Kéltsegvetési befizetési kitelezettségek
Kdltségvetési befizetési kitelezettségek teljesitése
Elozetesen felszamitott altalanos forgalmi ado
Fizetendo altalanos forgalmi ado

Altalanos forgalmi adé pénziigyi elszamolasa
Helyi adok elszamolasi szamla
Jovedelemelszamolasi szamla

Fel nem vett jarandosagok

Tarsadalombiztositasi kitelezettségek

479. Kiilonfeéle rovid lejarati egycb kotelezettségek

49.
491.
492,
493.
5.
5L
52.
53.
54.
55.
56.
57.

Rendez6szamlak

Nyitomerleg szamla

Zaromerleg szamla

Adozott eredmeny elszamolasa szamla
Koltségnemek

Anyagkoltség

Igénybe vett szolgaltatasok koltsegei
Egyeb szolgaltatasok koltségei
Berkoltseg

Személyi jellegii egyéb kifizetések
Bérjarulékok

Ertékesokkenési leiras

571. Terv szerinti értékcsokkenési leiras

581.
582.
8.
81.
82.
83.
86.
87.
9

Sajat termelésii készletek allomanyvaltozasa

Sajat eloallitasn eszk6zok aktivalt értéke
Ertékesités elszamolt onkoltsége és raforditisok
Anyagjellegii raforditasok

Szemelyi jellegii raforditasok

Ertékcsokkenési leiras

Egyeb raforditasok

Pénziigyi miiveletek raforditasai

Ertékesités drbevétele és bevételek

91-92. Belfoldi értekesités arbevétele

96.
97.

Egyéb bevételek
Pénziigyi miiveletek bevételei



